
UNIVERSAL

WEIGHT

ELECTRONICS

2022/04 

OBCHODNÍ VÁHY KOPAKTNÍ VÁHY KONTROLNÍ VÁHY MŮSTKOVÉ VÁHY POČÍTACÍ VÁHY LABORATORNÍ VÁHY ZÁVĚSNÉ VÁHY INDIKÁTORY



VGP

 
• Podsvícené  LCD displeje, současně pro prohlížení hmotnosti, ceny a ceny za jednotku
• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Klávesnice s krytím proti vlhkosti
• Ochrana proti přetížení a nárazům
• Funkce táry
• Funkce načítání navážených položek - přičítání hmotnosti
• Nastavitelné nožičky
• Nerezová vážící plocha
• 99 PLU položek v paměti 
• Vnitřní nabíjitelná baterie až 200h na jedno nabití
• Síťový adapter

• Volitelné : RS 232

VGP 3 280*350 

VGP 6

1500/6000g 0,5/1g

280*350 

VGP 15

3000/6000g 1/2g

280*350 6000g/15kg 2/5g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

VGP 30 280*350 15kg/30kg 5/10g

OBCHODNÍ VÁHY

2



VOP

 

OBCHODNÍ VÁHY

3

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Vysokorychlostní 24 bitové multiplexované Delta-Sigma A / D převodníky pro výkon a stabilitu
• Dvourozsahové vážení
• Širokoúhlý LCD displej s LED podsvícením
• Nerezová vážící deska
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Mechanismus ochrany proti přetížení a nárazům 
• Jednoduché počítací funkce
• Sledování nuly
• Ruční nulování
• Funkce táry
• Dvourozsahová stupnice
• Akumulace paměti
• Fixní jednotková cena, zaplaceno a změna
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
• Zvukový signál pro dobití vnitřní baterie
• Až 200 hodin provozu na baterie
• Nastavitelné nožičky
• Vodováha

VGW 3 225*320
 VGW 6

1500/3000g 0,5/1g

225*320
  

3000/6000g 1/2g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

VGW 15 225*320
  

6/15kg 2/5g

VGW 30 225*320
  

15/30kg 5/10g



ASEP

 

OBCHODNÍ VÁHY

4

• 3 podsvícené  LCD displeje, současně pro prohlížení hmotnosti, ceny a ceny za jednotku
• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Klávesnice s krytím proti vlhkosti
• Nastavitelné nožičky
• Nerezová vážící plocha
• 99 PLU položek v paměti 
• Vnitřní nabíjitelná baterie až 120h na jedno nabit
• Síťový adapter
• RS 232

ASEP 6 280*350 

ASEP 15

3/6kg 1/2g

280*350 

ASEP 30

6/15kg 2/5g

280*350 15/30kg 5/10g

MODEL KAPACITA PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

ASEP-P 6 280*350 

ASEP-P

3/6kg 1/2g

280*350 

ASEP-P

6/15kg 2/5g

280*350 15/30kg 5/10g

MODEL SE SLOUPKEM KAPACITA PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

ASEP 60 280*350 30/60kg 10/20g



MII

 

KONTROLNÍ VÁHY

5

• Nízkoprofilová jednoduchá kompaktní váha
• Velikost číslic na LCD dipsleji 20 mm
• Dvojí napájení – baterie - síťový adapter
• Funkce automatického vypnutí
• Tárování v plném rozsahu váhy
• Nerezová vážící deska
• Síťový adapter
• Plastový protiprašný kryt
• Podsvícený displej 

MII-2500  130*200 

MII-5000

2500g 1g

 130*2005000g 2g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)



ZS

 

KONTROLNÍ NEREZOVÉ VÁHY

6

ZS-600  130*160 

ZS-1200

600g 0,1g

 130*160 

ZS-3000

1200g 0,2g

 130*160 3000g 0,5g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

ZS-6000  130*160 6000g 1g

• Konstrukce z nerezové oceli pro vynikající odolnost proti korozi
• Lehký design pro větší mobilitu
• Tři různé rozlišení zobrazení pro různé aplikacE
• LCD displej
• Duální napájení: Externím napájecím adaptérem nebo 1 x 9 V baterií
• Více jednotek vážení: g, lb / oz, 
• Počítací funkce PCS
• Ukazatel nuly
• Ukazatel čisté hmotnosti
• Indikátor vybití baterie
• Vybaveno automatickým sledováním nuly 
• Tára v plném rozsahu 
• Manuální nulování
• Funkce automatické úspory energie



ADM

 

KOMPAKTNÍ VÁHY

7

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Nerezová vážící deska
• Dvojí napájení – vnitní nabíjitelná baterie - síťový adapter
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Tárování v plném rozsahu váhy
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Indikátor slabé baterie
• Nastavitelné nožičky
• Plastový protiprašný kryt

• Volitelné : RS 232

ADM 3 215*250 

ADM 6

6000g 1g

215*250 

ADM 15

6000g 2g

215*250 15kg 5g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

ADM 30 215*250 30kg 10g



ADW - E

 

KOMPAKTNÍ VÁHY

8

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Atraktivní transparentní design
• Nerezová vážící deska
• Dvojí napájení – vnitní nabíjitelná baterie - síťový adapter
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Tárování v plném rozsahu váhy
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• HI-OK-LO indikátory se zvukovým signálem
• Indikátor nuly
• Indikátor slabé baterie
• Nastavitelné nožičky
• Plastový protiprašný kryt
• Označení C=LCD displej
• Označení E=LED disple

• Volitelné : RS 232

ADW 3 215*250 

ADW 6

3000g 1g

215*250 

ADW 15

6000g 2g

215*250 15kg 5g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

ADW 30 215*250 30kg 10g



AQM

 

KOMPAKTNÍ VÁHY

9

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Kompaktní design
• Nerezová vážící deska
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Indikátor záporné hmotnosti
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
• Zvukový signál pro dobití vnitřní baterie
• Nastavitelné nožičky
• Vodováha

AQM 3 170*200 

AQM 6

3000g 1g

170*200 6000g 2g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)



AXM

 

KOMPAKTNÍ VÁHY

10

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Kompaktní design
• LCD displej  5,5 x 25cm
• Nerezová vážící deska
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Indikátor záporné hmotnosti
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
• Zvukový signál pro dobití vnitřní baterie
• Nastavitelné nožičky
• Vodováha

AXM 3 250*215 

AXM 6

3000g 1g

250*215 6000g 2g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

AXM 15 250*215 15kg 5g

250*215 30kg 10gAXM 30



VOW

 

KOMPAKTNÍ VÁHY

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Kompaktní design
• LCD displej  5,5 x 25cm
• Nerezová vážící deska
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Indikátor záporné hmotnosti
• Jednoduché počítací funkce
• Dvourozsahová stupnice
• Akumulace paměti
• Podsvícení
• Převod mezi kg a lb
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
• Zvukový signál pro dobití vnitřní baterie
• Až 200 hodin provozu na baterie
• Nastavitelné nožičky
• Vodováha
• Zvukový signál NASTAVENÍ LIMITŮ HI-OK-LO

• Volitelné: RS232

VOW  3 225*320 

VOW  6

1500/6000g 0,5/1g

225*320 

VOW  15

3000/6000g 1/2g

225*320 6000g/15kg 2/5g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

VOW  30 225*320 15kg/30kg 5/10g

11



VGW

 

KOMPAKTNÍ VÁHY

12

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Dvourozsahové vážení
• Jednoduché počítání kusů
• 3 barevné podsvícení a alarm pro kontrolu funkce vážení
• Širokoúhlý LCD displej s LED podsvícením
• Nerezová vážící deska
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Mechanismus ochrany proti přetížení a nárazům 
• Jednoduché počítací funkce
• Dvourozsahová stupnice
• Akumulace paměti
• Převod mezi kg a lb
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
• Zvukový signál pro dobití vnitřní baterie
• Až 200 hodin provozu na baterie
• Nastavitelné nožičky
• Vodováha
• Zvukový signál NASTAVENÍ LIMITŮ HI-OK-LO

•Volitelné: RS232

VGW 3 230*250 

VGW 6

1500/3000g 0,5/1g

230*250  3000/6000g 1/2g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

VGW 15 230*250  6/15kg 2/5g

VGW 30 230*250  15/30kg 5/10g



VGC

 

POČÍTACÍ VÁHY

13

•EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
•Vysokorychlostní 24 bitové multiplexované Delta-Sigma A / D převodníky pro výkon a stabilitu
•Dvourozsahové vážení
•Počítací funkce
•Širokoúhlý LCD displej s LED podsvícením
•Nerezová vážící deska
•Mechanismus ochrany proti přetížení a nárazům chrání před nadměrným zatížením 

a nárazem
•Sledování nuly
•Položka bez váhy
•Ruční nulování
•Funkce táry
•Dvourozsahová stupnice
•Akumulace paměti
•Fxní jednotková cena, zaplaceno a změna
•Funkce automatického energii šetřícího režimu
•Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
•Zvukový signál pro dobití vnitřní baterie
•Až 200 hodin provozu na baterie
•Nastavitelné nožičky
•Vodováha

•Volitelné: RS232

VGC 3 230*250 

VGC 6

3000g 0,1g

230*250  6000g 0,2g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

VGC 30 230*250  30kg 1g



SEK

 

POČÍTACÍ VÁHY

14

•Typ displeje: 6 x 25 mm širokoúhlý LCD displej
•24bitový Delta-Sigma A / D převodník s 1 000 000 interními dílky
•Volitelné jednotky vážení: gramy (1/60 000, 1/30 000 nebo 1/15 000 rozlišení) lb, lb-oz
•Program vše v jednom zahrnuje: funkci přímého vážení / funkci počítání / 

funkci kontroly hmotnosti / funkci kontroly množství
• Indikátory stavu HI-OK-LO kontrolují pomocí programovatelného zvukového výstupu HI-OK-LO
•Vybaveno funkcí ON ON Zero Tracking, digitálním pohybovým filtrem při nulovém 
       a vážení, inteligentním šetřením energie, Power-ON Zero, plným rozsahem táry, 
       automatickou kalibrací funkcí
• Indikátor vybití baterie a indikátor stavu nabití
• Vodováha, včetně nastavitelných nohou
• Duální napájení: Vestavěnou dobíjecí baterií nebo externím napájecím kabelem

Možnosti:

•     Rozhraní RS-232
•     Reléový výstup
•     Světelná věž HI-LO-GO 

SEK-3 230*3451500g 0,05g
MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

SEK-6 230*345 3000g 0,1g

SEK-12 230*345 6000g 0,2g

SEK-30 230*345 15kg 0,5g

SEK-60 230*345 30kg 1g



VOC

 

POČÍTACÍ VÁHY

15

• Vysokorychlostní 24 bitové multiplexované převodníky - pro výkon a stabilitu
• 30 000 DÍLKŮ s vysokým rozlišením
• Širokoúhlý LCD displej s LED podsvícením
• Kompaktní design pro efektivní využití prostoru
• Mechanismus ochrany proti přetížení a nárazům

Uživatelsky přívětivé funkce včetně: 
• Automatické vylepšení hmotnosti kusu 
• Tárování v plném rozsahu
• Akumulace paměti pro hmotnost a celkový počet 
• Alarm s nadváhou / celkový kus, negativní vzorkování a počítání 
• uživatelem volitelná automatická / manuální tara 
• Ukazatel nuly, ukazatel čisté hmotnosti, indikátor vybití baterie
• Kompletní s napájením při nulovém sledování, manuální nulování, 
• Úplné odečtení tary, 
• Automatická úspora energie, upozornění na vybití baterie a indikátor stavu nabíjení
• Dobíjecí baterie, napájecí adaptér, nastavitelné nožičky
• Dlouhá doba provozu na baterie: 200 hodin plus
• Velikost vážící plochy: 225 x 320 mm

Volitelné možnosti: rozhraní RS-232

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

VOC 3 225*320 3000g 0,1g

VOC 6 225*320 6000g 0,2g

VOC 15 225*320 15kg 0,5g

VOC 30 225*320 30kg 1g



SHC

 

POČÍTACÍ VÁHY

16

• SHC – novinka – třírozsahová počítací váha
• 24 bitový vysokorychlostní A/D převodník s 1 milionem vnitřních dílků
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Numerická klávesnice
• Zvukový signál pro převážení a přepočítání
• Nerezová vážící deska
• Tárování v plném rozsahu
• Signál slabé baterie
• Nastavitelné nožičky

SHC 3 230*3453000g 0,1g
MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

SHC 6 230*345 6000g 0,2g

SHC 15 230*345 15kg 0,5g

SHC 30 230*345 30kg 1g



VFS

 

MŮSTKOVÉ VÁHY - NEREZOVÉ

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Celonerezová konstrukce váhy vč. sloupku a indikátoru
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie, síťový adaptér
• Voděodolný model 
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Tárování v plném rozsahu váhy
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Režim vážení nestabilních objektů
• Sumarizační  paměť
• Programovatelný indikátor – v režimu neobchodního vážení
• Nastavitelné nožičky
• Plastový protiprašný kryt

VOLITELNÉ:
o RS232

VFS 60 425*525 

VFS 150

30/60kg 10/20g

425*525 

VFS II 60  IP68

60/150kg 20/50g

425*525 30/60kg 10/20g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

VFS II 150 IP68 425*525 60/150kg 20/50g

17

VFS II 300 IP68 425*525 150/300kg 50/100g
VFS II L300 IP68 500*600 150/300kg

VFS III 60  425*525 30/60kg 10/20g

VFS III 150 425*525 60/150kg 20/50g
VFS III 300 425*525 150/300kg 50/100g

50/100g



VPS

 

MŮSTKOVÉ VÁHY - NEREZOVÉ

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Celonerezová konstrukce váhy vč. sloupku a indikátoru
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie, síťový adaptér
• Voděodolný model 
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Tárování v plném rozsahu váhy
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Režim vážení nestabilních objektů
• Sumarizační  paměť
• Programovatelný indikátor – v režimu neobchodního vážení
• Nastavitelné nožičky
• Plastový protiprašný kryt

 VOLITELNÉ:
• RS232

VPS 6 280*330 

VPS 15 

3/6kg 1/2g

280*330 

VPS 30 

6/15kg 2/5g

280*330 15/30kg 5/10g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

18



VFM

 

MŮSTKOVÉ VÁHY 

19

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Nerezová vážící deska
• Dvourozsahové dělení
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie, síťový adaptér
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Funkce proti přetížení
• Funkce digitální filtr pohybu
• Tárování v plném rozsahu váhy
• Automatické tárování
• Dvourozsahové dělení
• Hliníková konstrukce váhy
• Režim vážení nestabilních objektů
• Nastavitelné nožičky
• Plastový protiprašný kryt

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

VFM B 30 300*400 

VFM B 60

15/30kg 5/10g

300*400 

VFM F 60

30/60kg 10/20g

420*520 30/60kg 10/20g

VFM F 150 420*520 60/150kg 20/50g



w75

 

MŮSTKOVÉ VÁHY 

20

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Nerezová vážící deska
• Dvourozsahové vážení
• 3 barevné podsvícení a alarm pro kontrolu funkce vážení
• Extra velký 50mm číselný širokoúhlý LCD displej s LED podsvícením
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie, síťový adaptér
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Tárování v plném rozsahu váhy
• Automatické tárování
• Akumulace navážených dat
• Funkce vážení zvířat
• Podpora převodu kg / lb 
• Jednoduché počítání kusů
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Hliníková konstrukce váhy
• Ochrana proti přetížení a nárazům
• Režim vážení nestabilních objektů
• Programovatelný indikátor – v režimu neobchodního vážení
• Nastavitelné nožičky
• Plastový protiprašný kryt
• Vestavěná dobíjecí baterie
• Provozní doba až 210 hodin

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

W75 B30 300*400 

W75 B60

15/30kg 5/10g

300*400 

W75 F60

30/60kg 10/20g

400*500 30/60kg 10/20g

W75 F150 500*600 60/150kg 20/50g



W55

 

MŮSTKOVÉ VÁHY 

21

• OIML R76: 2006 Schváleno v souladu s EN45501: 2015 a směrnicí NAWI 2014/31 / EU
• Velký LCD displej Crystal Vision
• Stolní váha pro velké zatížení
• Snadné přenášení s vestavěným držadlem
• Dvourozsahové vážení
• Převodník jednotek Kg/lb
• Počítání kusů
• Funkce táry
• Vážení zvířat 
• Zvukový signál NASTAVENÍ LIMITŮ HI-OK-LO
• Indikátor stavu baterie
• Vestavěná dobíjecí baterie

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

W55-3000 1500 / 3000g 0.5 / 1g 280*330 

W55-6000 3000 / 6000g 1 / 2g 280*330 

W55-15K 6000 / 15kg 2 / 5g 280*330 

W55-30K 15 / 30kg 5 / 10g 280*330 

W55-60K 30 / 60kg 10 / 20g 280*330 

W55-150K 60 / 150kg 20 / 50g 280*330 



APM

 

MŮSTKOVÉ VÁHY 

22

• EU i CZ schválení pro obchodní užití – III.třída přesnosti
• Nerezová vážící deska
• Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie, síťový adaptér
• Funkce automatického energii šetřícího režimu
• Tárování v plném rozsahu váhy
• Automatické tárování
• Funkce vyššího rozlišení na displeji
• Sumarizační paměť

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

APM 6 280*300 

APM 15

6000g 2g

280*300 

APM 30

15kg 5g

280*300 

APM 60

30kg 10g

280*300 60kg 20g



HGS

 

NEREZOVÉ KOMPAKTNÍ VÁHY 

23

•Celonerezová váha
•13 vážících jednotek
•Počítací funkce
•Vážení v procentech – poměrové vážení
•Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
•Funkce automatického energii šetřícího režimu
•Tárování v plném rozsahu
•Nastavitelné nožičky
•Plastový kryt proti prachu 
•HGS 300 & HGS 600 -  kryt na vážící plochu (ochrana proti průvanu)

HGS-300  Ø150mm 

HGS-600

300g 0,01g

 Ø150mm 

HGS-1500

600g 0,02g

210*210 1500g 0,05g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

HGS-3000 210*210 3000g 0,1g

HGS-6000 210*210 6000g 0,2g

HGS-15K 210*210 15kg 0,5g



AGS

 

NEREZOVÉ KOMPAKTNÍ VÁHY 

24

•OIML-R76 and EC Class III Type Approved 
•Celonerezová váha
•Počítací funkce
•Vážení v procentech – poměrové vážení
•Funkce vyššího rozlišení na displeji
•Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adapter
•Funkce automatického energii šetřícího režimu
•Tárování v plném rozsahu
•Nastavitelné nožičky
•Plastový kryt proti prachu 

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

AGS-3000 210*210 3000g 1g

AGS-6000 210*210 6000g 2g

AGS-15000 210*210 15kg 5g



JW

 

LABORATORNÍ  VÁHY 

•Laboratorní váha – rozlišení na displeji 1/50000
•Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie - síťový adaptér
•24 bitový vysokorychlostní A/D převodník
•13 vážícících jednotek 
o (Metric, Metric Carat, Pound, Ounce, Dram, Grain, Troy Ounce, 
o Pennyweight, Momme, Tael, Troy Tael, Tola)

•Vážení v % 
•Počítací funkce
•Funkce automatického energii šetřícího režimu
•Tárování v plném rozsahu
•Plastový ochranný kryt váhy
•Ochranna proti průvanu (ne pro váživost 3000g)

JW-300  Ø110mm 

JW-600

300g 0,01g

 Ø110mm 

JW-1500

600g 0,02g

140*170 1500g 0,05g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

JW-3000 140*170 3000g 0,1g

JW-250  Ø110mm 

JW-500

250g 0,005g

 Ø110mm 

JW-1000

500g 0,01g

140*170 1000g 0,02g

MODEL KAPACITY PŘESNOST VELIKOST VÁŽÍCÍ PLOCHY (mm)

JW-2500 140*170 2500g 0,05g

25



HS

 

ZÁVĚSNÉ VÁHY 

26

•Závěsná váha
•Tára v plném rozsahu
•Funkce „hold“ – zůstane zobrazena poslední vážená položka na displeji
•Napájení – baterie C
•Na přání zákazníka – síťový adaptér 

HS-7500

HS-15K

7500kg 5g

15kg 10g

MODEL KAPACITY PŘESNOST

HS-30K 30kg 20g



CCS

 

ZÁVĚSNÉ VÁHY 

27

•Závěsná váha
•Tára v plném rozsahu
•Funkce „hold“ – zůstane zobrazena poslední vážená položka na displeji
• Indikátor stavu baterie
•Rychlé vážení
•Vnitřní nabíjitelná baterie

Dodávka standartně zahrnuje:
•Síťový adaptér
•Vnitřní nabíjitelná baterie
•Podsvícený displej u verze s LCD
•Dálkové ovládání

 Volitelné doplňky:
• Náhradní sada vnitřní baterie

CCS-150K

CCS-300K

150kg 50g

300kg 100g

MODEL KAPACITY PŘESNOST

CCS-600K 600kg 200g



CS

 

ZÁVĚSNÉ VÁHY 

28

•Závěsná váha
•Tára v plném rozsahu
•Funkce „hold“ – zůstane zobrazena poslední vážená položka na displeji
• Indikátor stavu baterie
•Rychlé vážení
•Vnitřní nabíjitelná baterie

Dodávka standartně zahrnuje:
•Síťový adaptér
•Vnitřní nabíjitelná baterie
•Podsvícený displej u verze s LCD
•Dálkové ovládání

 Volitelné doplňky:
• Náhradní sada vnitřní baterie

CS-1T 1000kg 500g

MODEL KAPACITY PŘESNOST

CS-3T 3000kg 1000g



CSB

 

ZÁVĚSNÉ VÁHY 

39

CSB-5T

CSB-7,5T

5000kg 2kg

CSB-10T

7500kg 2kg

10000kg 5kg

MODEL KAPACITY PŘESNOST

CSB-15T 15000kg 5kg

•Robustní jeřábová váha pro průmyslové využití
•LED nebo LCD displej
•Automatické sledování nuly
•Tárování v plném rozsahu váhy
•Funkce „hold“ – zůstane zobrazena poslední vážená položka na displeji
•Vysoce rychlostní funkce průměru
•Dvojí napájení – vnitřní nabíjitelná baterie
o (80 hodin provozního režimu na jedno plné nabití – LED displej)
o (300 hodin provozního režimu na jedno plné nabití – LCD displej)
o síťový adaptér

• Automatická justáž
• Dodávka standartně zahrnuje:
• Síťový adaptér
• Vnitřní nabíjitelná baterie
• Podsvícený displej u verze s LCD
• Dálkové ovládání 



VTM

 

INDIKÁTORY 

30

• OIML R76: 2006 Třetí třída  III. 10 000 dílků

• Velký podsvícený LCD displej se širokým pozorovacím úhlem

• Sledování napájení, nulování, automatická kalibrace, automatická úspora energie, 

zařízení pro filtrování digitálního pohybu, indikátor slabé baterie, automatická tára a 

akumulační paměť

• Duální zdroj napájení: vestavěná dobíjecí baterie nebo napájecí adaptér

• 5 1/2 x 51 mm tučné širokoúhlé LCD číslice

• Dlouhá životnost baterie: 200 hodin plus

• Převodový poměr A / D: 10 krát za sekundu

• 8 nastavení rychlosti digitálního filtru

• Nastavení rozpětí: 0,1 mV / V až 3 mV / V v plném rozsahu

• Plovoucí nula <0,3 μ V / ° C (TYP)

• Prudové rozpětí: 8ppm / ° C (TYP)

• Nelinearita: <0,0033% R.O.

• Excitace snímače sil: 5 V pro snímač sil až 8 x 350 Ω



W75

 

INDIKÁTORY 

31

• Typové schválení - OIML R76: 2006 Třetí třída  III. 10 000 dílků 

• Extra velký 50mm velký podsvícený LCD displej se širokým pozorovacím úhlem

• Konstrukce pro provoz v drsném průmyslovém provozu

• Vysokorychlostní 24 bitový multiplexovaný delta sigma A / D převodník

• Schválený rozsah duálního vážení

• Duální zdroj napájení: vestavěná dobíjecí baterie nebo napájecí adaptér

• Funkce: sledování nuly, manuální nula,  tára v plném rozsahu,

automatická tára, přednastavení táry, automatická nepřetržitá tára, 

akumulace dat, digitální filtrování pohybu, vážení zvířat, 

jednoduché počítací funkce ,kontrolního vážení a indikátor úrovně nabití baterie

• Dlouhá životnost baterie: 200 hodin plus

• Převod jednotek kg/lb

• 3 barevné podsvícení a alarm pro kontrolu funkcí vážení



VFS

 

INDIKÁTORY 

32

• Typové schválení OIML-R76 a EC třídy III

• Velký podsvícený LCD displej se širokým pozorovacím úhlem

• Celý indikátor z nerezové oceli s dotykovou klávesnicí

• Automatické zapnutí, sledování nuly, automatická kalibrace, automatická úspora 

energie, zařízení pro filtrování digitálního pohybu, indikátor slabé baterie, automatická 

načítání táry, 1/3 Maximální rozsah táry pro aplikace OIML / Celý rozsah táry (odečtený) pro jiné než OIML

• Duální zdroj napájení: vestavěná dobíjecí baterie nebo napájecí adaptér

• 5 1/2 x 51 mm  širokoúhlých tučných číslic na LCD displeji

• Dlouhá životnost baterie: 200 hodin plus



VFM

 

INDIKÁTORY 

33

• OIML R76: 2006 Třetí třída  III. 10 000 dílků

• Velký podsvícený LCD displej se širokým pozorovacím úhlem

• Sledování napájení, nulování, automatická kalibrace, automatická úspora energie, 

zařízení pro filtrování digitálního pohybu, indikátor slabé baterie, automatická tára a 

akumulační paměť

• Duální zdroj napájení: vestavěná dobíjecí baterie nebo napájecí adaptér

• 5 1/2 x 51 mm tučné širokoúhlé LCD číslice

• Dlouhá životnost baterie: 200 hodin plus

• Převodový poměr A / D: 10 krát za sekundu

• 8 nastavení rychlosti digitálního filtru

• Nastavení rozpětí: 0,1 mV / V až 3 mV / V v plném rozsahu

• Plovoucí nula <0,3 μ V / ° C (TYP)

• Prudové rozpětí: 8ppm / ° C (TYP)

• Nelinearita: <0,0033% R.O.

• Excitace snímače sil: 5 V pro snímač sil až 8 x 350 Ω



UNIVERSAL

WEIGHT

ELECTRONICS 

NAŠE KONTAKTY

E-mail:uwe@vahypro.cz

Tel: +420 777 572 580  

       +420 775 151 519

www.vahyuwe.cz

www.vahypro.cz

www.e-vahy.cz

www.gravex.cz

VAHY PRO, s.r.o.

Bořislav 159

Teplice 415 01


	title
	vgp
	vop
	asep
	mii
	zs
	adm
	adw
	aqm
	axm
	vow
	vgw
	vgc
	sek
	voc
	shc
	vfs
	vps
	vfm
	w75
	vtm
	apm
	hgs
	ags
	jw
	hs
	ccs
	cs
	csb
	i_vtm
	i_w75
	i_vfs
	i_vfm
	konec

